rum curiarum, adiacenciis. quibuscumque quomodolibet nominatis. infra sepes et extra. prope vel remote positis. religiose domine domine rangfridi. Abbatisse in risaberghum. et toti conuentui ibidem. ratione cambii. hoc est. pro bonis. eius in lidhawik. dimisisse. vendidisse. presentibus discretis viris. ioaro hunuidsson et fratre suo benedicto, clemente in thæxlu. olauo in stawbodhom. siggone in æglaestum. siggone siggæson. suenone hidhinsson. et eschillo quallulfsson. fæstumannum dictis et nicolao in frøwi. skilamanni. dicto. legaliter et scotasse. omni impedizione preexcepta. scriptum rysaberghum. Anno domini. M° CCC° tricesimo sexto, die vndecim milium virginum meo sub sigillo. jn testimonium. et maiorem euidenciam premissorum.

*På frånsidan:* Littera de næs in vermland et myklesbodha in næricia.

Sigillet bortfallet från den ur brefvet klippta remsan.

3260.

1336 d. 28 Oct.

Riddaren CARL NÄSKONUNGSSON säljer gods i Fiskmansö och Trosbygd till Abbedissan Ingrid och Konventet i Wreta kloster.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus, KARULUS NESKUNUNGSSON miles illustris regis swecie salutem in domino sempiternam,, cercior habetur rerum congnicio,(!) si testimonio litterarum perhennetur,, Nouerint vniuersi tam posteri quam presentes me reuerende domine et in deo deuote domine jngridi abbatisse totique conuentui wretis predia mea silicet fiskæmanzhø et trosbygd cum agris et pratis cum molendarum locis piscaturiis(!) omnibus siluisque successibus ad eadem predia infra sepes et extra spectantibus pro pleno precio congruo et condigno legaliter vendidisse,, Racione tali prehabita quod nemo ab heredibus meis dicta predia ab eisdem dominabus potestatem siue facultatem habeat reuocandi uel sibi auferre siue intemerarie usurpare Jn cuius rei euidenciam sigilla discretorum dominorum silicet domini anundi sturæ generi mei dilecti et domini karuli bendixsson et johannis hamarson vna cum meo presentibus sunt appensa. Datum anno domini M°,CCC°,XXX, VI°, in festo apostolorum symonis et iude.

Sigillen: N:o 1, Carl Näskonungssons (natt och dag); N:o 2—4 borta, remror och kapsler qvar.